Приложение А

Приемная комиссия

Заявление абитуриента РЕГ.№ _______

Директору

ГАПОУ ЛО  «Тихвинский промышленно-

технологический техникум им. Е. И. Лебедева»

Н.Н. Зайцеву

Документ, удостоверяющий личность

Фамилия  ПАСПОРТ                       №

Имя  дата выдачи

Отчество  кем выдан

Пол

З А Я В Л Е Н И Е

Место

регистрации

Адрес фактического проживания

Дата рождения  Место рождения

Гражданство  Телефон

Адрес электронной

почты

СНИЛС

Место работы

Должность

Прошу принять мои документы для поступления в техникум на очную форму со сроком обучения

3 года  02 месяца   по специальности:

15.02.16 Технология машиностроения (квалификация - техник-технолог)

2 года  02 месяца   по специальности:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет

на места, с оплатой стоимости обучения □.

О себе сообщаю следующее:

Уровень образования

(среднее общее образование, среднее профессиональное, высшее профессиональное образование)

Окончил(а)

 в                           году

(наименование образовательного учреждения)

Документ об образовании

(наименование документа об образовании: аттестат, диплом)

Серия                 №  выдан                                                                      (дата выдачи)

Наличие инвалидности: имею /не имею

Иностранный язык:  английский  немецкий  французский

«_____» __________________2025 г.                                      Подпись

В случае представления поступающим заявления, содержащего не все сведения, предусмотренные в настоящем

заявлении, и (или) сведения, не соответствующие действительности, образовательная организация возвращает

документы поступающему.

ОЗНАКОМЛЕН(А)  Подпись:

С уставом техникума, лицензией № Л035-01268-47/00219401 от 15.06.2021 года,

свидетельством о государственной аккредитации № 011-18 от 17.05.2021 на право ведения образовательной

деятельности и приложениями к ним, с основной профессиональной образовательной программой среднего

профессионального образования, по избранной специальности (профессии), правилами приема в техникум,

правилами внутреннего распорядка обучающихся техникума

ОЗНАКОМЛЕН(А)  Подпись:

Даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение),

использование, уничтожение образовательным учреждением вышеуказанных персональных данных в целях

зачисления в образовательное учреждение в соответствии с требованиями Федеральный закон от 27.07.2006 N

152-ФЗ (ред. от 08.08.2024) "О персональных данных"

ОЗНАКОМЛЕН(А)  Подпись:

Дата:  Подпись:

Согласно правилам приема, к заявлению прилагаю следующие документы:

□ Оригинал аттестата +  / копия, □

□ Фотографии 3х4 – 4 шт.

□ Копия паспорта, удостоверяющего личность, гражданство (паспорт)

□ Медицинская справка № 086/у

□ Копия прививок

□ Копия ИНН

□ Копия страхового свидетельства

□ Скоросшиватель для документов с файлами

Личная подпись абитуриента (законного представителя абитуриента с расшифровкой

 подпись (Ф.И.О.)

Подпись секретаря приемной комиссии  подпись  ФИО

Приказ (о зачислении) № ____ от  «___» ________ 2025  г

     Директор                                                                                                          Н.Н. Зайцев

М.П.

Отчислен (а) из ГАПОУ ЛО «Тихвинский промышленно-технологический техникум им. Е.И. Лебедева»

Распоряжение № ___от «____»________202__ года